Qâmara ̂ ^W^unicipal de ̂ LrigüL
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 67/2017. Em 24 de agosto de 2017.
ASSUNTO; Distribuição dos Projetos de Lei n° 139 ao 141/2017.

Senhor Vereador;

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo;

1. PROJETO DE LEI N° 139/2017 - INSTITUI O "DIA
MUNICIPAL DO AGRÔNOMO" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria; José
Luís Buchalla; Andrey Fernando Servelatti; Cláudio Barbosa de Souza; Eduardo
Fonseca de Luca e Odair José Aparecido Piacente);

2. PROJETO DE LEI N° 140/2017 - DISPÕE SOBRE A
ARRECADAÇÃO DOS IMÓVEIS ABANDONADOS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
(autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 141/2017 - DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO PARA REPASSE DE
RECURSOS FINANCEIROS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NO VALOR MENSAL
ESTIMADO DE R$ 421.299,63, PARA CUSTEIO DE SERVIÇOS MÉDICOS-
AMBULATORIAIS E HOSPITALARES Ã IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE